АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 апреля 2023г                с.Заковряжино                                         № 29

О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, статьей  3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 5 Устава Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Заковряжинского сельсовета, администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости кадастровый номер 54:22:011401:209 (нежилое помещение) Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Сузунский, сельское поселение  Заковряжинский сельсовет, село Заковряжино, ул.Ленина, здание 11.

Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

          Е.А. Цорн